HOLZMANN - TS250F1600 Scie à format ø250mm chariot 1600x238mm - 400V 2200W (S1)
La scie circulaire de table pour mise à format Holzmann TS250F-1600 est une machine de précision dotée
d'un chariot aluminium ras de lame de 1600 mm. Course du chariot 1400 mm.
Marque : HOLZMANN
Référence : TS250F1600_400V
Points de fidélité offerts : 1980
Prix : 2279.90€ TTC 1979.90€ TTC
Offre valable du 20/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Scie sur table avec Chariot 400V - TS250F1600 | Holzmann
Caractéristiques et avantages de la machine : Bâti et habillage du carter moteur en Mécano-soudé.
Table de sciage en fonte d'acier avec rallonge de droite et de sortie en Mécano-soudé. Moteur asynchrone de
2200 Watts, endurant et silencieux. Chariot de sciage de 1600 x 250 mm en aluminium avec coulissement sur
billes d'acier. Guide de refente en aluminium avec réglage micrométrique, et poignée de serrage excentrique.
Butée de délignage pour débiter les longueurs ou les panneaux. Table du chariot de grandes dimensions avec
règle graduée extensible de 1200 à 2200 mm avec butée escamotable. Trappe de nettoyage sur l'habillage du
carter moteur, permettant d'évacuer les sciures et les chutes de bois gênantes. Lame ajustable en hauteur et
inclinable jusqu'à 45° à droite. ?Contenu de la livraison : Lame carbure ø250mm Règle télescopique
Rallonges de table Butée parallèle Butée d'onglet Poussoir Clés et notice d’utilisation Données
techniques : Tension moteur : 400V Puissance moteur S1 (100%) : 2,2kW Puissance moteur S6 (100%) :
3,1kW Vitesse de rotation : 3600 Tr/min. Diamètre de la lame : ø250 mm Alésage de la lame : 30 mm
Inclinaison de la lame : de 0° à 45° Capacité de coupe 90°/45° : 80/60 mm Buse d’aspiration : ø100 mm
Dimensions de la table : 760 x 350 mm Dimensions des extensions : 300x760mm - 280x400mm Dimensions
du chariot (L x l) : 1600 x 238 mm Dimensions de la table du chariot (L x l) : 760 x 350 mm Course du
chariot : 1400 mm Largeur maxi de délignage : 590 mm Poids brut / net : 180 / 154 kg Emballage (2 colis) :
790 x 685 x 605 mm (caisse machine) - 1700 x 27 x 230 mm (caisse chariot)
Lien vers la fiche du produit